
           

USK Zugmeisterschaft
LG sitzend aufgelegt

USK Schießgruppe  Druck:   09.10.21 ML      

Zugmeister

Σ Ring Pkte Pkte Σ Ring Rang Σ Punkte Rang Σ Ring
Teiln. Züge 7 7 Teiln. Züge 7 Teiln. Züge 8

Damen 7378,2 14 7 Damen 1049,4 0 1 Damen 21 Damen 526,6
1. Zug 7330,2 12 6 1. Zug 1040,0 0 2 1. Zug 18 7. Zug 516,9
8. Zug 7314,3 10 5 6. Zug 1033,5 0 3 8. Zug 13 1. Zug 516,6
5. Zug 7331,1 6 4 3. Zug 1032,8 0 4 6. Zug 9 8. Zug 515,5
7. Zug 7239,3 4 3 8. Zug 1026,9 0 5 3. Zug 8 6. Zug 513,5
3. Zug 6675,9 4 2 7. Zug 1020,4 0 6 5. Zug 7 5. Zug 509,5
6. Zug 5210,8 4 1 5. Zug 997,5 0 7 7. Zug 6 3. Zug 412,2
4. Zug 6126,7 0 0 4. Zug 611,0 0 8 4. Zug 0 4. Zug 306,2

9
1. Meisterschale & Pokal

2. Pokal

3. Pokal

4. Lucky Looser Pokal

1487,8

Zugbeste/r  je Zug   DG 1 bis 7  Σ Ring

1. Zug 1467,8 Henning, Christian

3. Zug 1485,0 Platz Ring
4. Zug 1459,8 1 Goergens, Jutta 1700,0
5. Zug 1460,8 2 Plettke-Schulze, Kerstin 1688,3
6. Zug 1053,0 3 Janas, Angela 1475,2
7. Zug 1466,9 4 Mohrmann, Silke 1259,2
8. Zug 1486,3 5 Brandt, Dorothee 1036,7
Damen 1487,8

Klebe, Andre
Strehlow, Gerd
Squarr, Lothar
Adam, Maik
Posorski, Heinz
Goergens, Jutta

 USK Zugmeisterschaft 2020-2021

07.10.21 07.10.2107.10.21

Punkte (Durchgang 1 bis 7) + (Finaldurchgang ) = Zugmeister

Erinnerungsorden

Durchgang 1 bis 9

Damen

Gutschein und Sonderpokal

Name

Finaldurchgang

21

Sonderpokal

Meistermannschaft DG1-7+Finale
ZugmeisterGöbel, Frank

Schulze, Jörg



           

USK Zugmeisterschaft
LG sitzend aufgelegt

USK Schießgruppe  Druck:   09.10.21 ML      

1. Durchgang 15.01. - 06.02. 2. Durchgang 12.02. - 12.03.
1. Zug 1048,6 2 0 1047,8 3. Zug 1. Zug 1048,7 2 0 1010,6 4. Zug
4. Zug 1018,8 0 2 1048,9 5. Zug 3. Zug 1050,8 2 0 1049,8 5. Zug
6. Zug 1041,0 0 2 1052,4 8. Zug 6. Zug 1049,7 2 0 1029,7 7. Zug
7. Zug 1038,5 0 2 1062,4 Damen 8. Zug 1055,6 0 2 1060,7 Damen

3. Durchgang 09.09. - 24.09. 4. Durchgang 30.09. - 15.10.
1. Zug 1045,4 2 0 1042,5 5. Zug 1. Zug 1047,6 2 0 0,0 6. Zug
8. Zug 1036,1 2 0 1027,6 7. Zug 3. Zug 1046,6 0 2 1046,7 8. Zug
6. Zug 204,5 0 2 1040,9 Damen 4. Zug 1026,9 0 2 1031,3 7. Zug
3. Zug 1035,9 2 0 412,9 4. Zug 5. Zug 1050,7 0 2 1056,8 Damen

5. Durchgang 19.10. - 26.08. 6. Durchgang 30.08. - 16.09.
1. Zug 1044,6 2 0 1041,5 8. Zug 1. Zug 1047,9 2 0 1038,1 7. Zug
4. Zug 816,5 0 0 831,0 6. Zug 3. Zug 1028,9 0 2 1041,8 6. Zug
5. Zug 1048,6 2 0 1036,6 7. Zug 5. Zug 1044,7 0 2 1047,9 8. Zug
3. Zug 1040,6 0 2 1053,5 Damen 4. Zug 1021,2 0 2 1049,0 Damen

7. Durchgang 22.09. - 30.09.
1. Zug 1047,4 0 2 1054,9 Damen
3. Zug 425,3 0 2 1037,5 7. Zug
4. Zug 819,8 0 2 1034,1 8. Zug
5. Zug 1045,9 2 0 1042,8 6. Zug

Zug  Ringzahl
D 214,3

Zug Ring P. 3 214,0
Damen 7378,2 14 8 213,7
1. Zug 7330,2 12 D 213,5
8. Zug 7314,3 10 3 213,4
5. Zug 7331,1 6 D 213,4
7. Zug 7239,3 4 D 212,6
3. Zug 6675,9 4 D 212,6
6. Zug 5210,8 4 D 212,3
4. Zug 6126,7 0 1 212,2

8 212,2

Janas-Dralle, Erika

Posorski, Heinz
Goergens, Jutta
Reichert, Klaus
Plettke-Schulze, Kerstin
Siebert, Nina
Janas, Angela

Kirsch, Wolfgang

Mohrmann, Silke
Henning, Christian

Beste/r   Schütze/in

Ergebnisse Durchgang 1 bis 7

Aktueller
Stand

Punkte 
und

Ringsumme

 USK Zugmeisterschaft 2020-2021

Schulze, Jörg



USK Zugmeisterschaft 2020
und Sonderpokal 2020

15.01.2020 - 31.12.2021

Schützenheim Gifhorm

ERGEBNISSE

AUSWERTUNG ZM FINALE

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1

1. USK Damenzug 1 1049.4 1049.4

205 Goergens, Jutta 110120704 212.2 212.2

629 Schulze, Mareike 110120366 210.2 210.2

526 Plettke-Schulze, Kerstin 110120663 209.5 209.5

469 Mohrmann, Silke 110121000 208.8 208.8

292 Janas, Angela 110120271 208.7 208.7

2. USK ZM 1. Zug 1 1040.6 1040.6

255 Henke, Thomas 110120423 209.8 209.8

541 Prause, Peter 110120786 208.7 208.7

485 Müller, Siegfried 110120257 208.2 208.2

202 Göbel, Frank 110120714 208.0 208.0

786 Ziebart, Karsten 110120747 205.9 205.9

3. USK ZM 6. Zug 1 1033.5 1033.5

701 Squarr, Lothar 110121092 210.5 210.5

787 Böhm, Andreas 110120541 209.6 209.6

439 Mayer, Jörg 110120320 206.3 206.3

521 Patzer, Ohlaf 110120548 203.6 203.6

671 Sommerfeld, Stefan 110120692 203.5 203.5

4. USK ZM 3. Zug 1 1032.8 1032.8

628 Schulze, Jörg 110120684 209.0 209.0

388 Kutzner, Ulrich 110120205 208.2 208.2

552 Reichert, Klaus-Dieter 110120627 207.4 207.4

396 Lange, Friedel 110120212 204.9 204.9

52 Blau, Heinz 110120549 203.3 203.3

5. USK ZM 8. Zug 1 1026.9 1026.9

538 Posorski, Heinz 110120990 210.4 210.4

568 Richter, Holger 110120552 204.6 204.6

725 van der Wall, André 110120597 204.4 204.4

554 Raulfs, Sebastian 110120494 204.2 204.2

325 Kirsch, Wolfgang 110120700 203.3 203.3

6. USK ZM 7. Zug 1 1020.4 1020.4

829 Adam, Maik 110120122 210.1 210.1

245 Heese, Manfred 110120589 206.7 206.7

260 Heese, Rainer 110120125 203.8 203.8

6 Adam, Dieter 110120001 200.8 200.8

277 Herbold, Sven 110120516 199.0 199.0



7. USK ZM 1. Zug 2 1019.8 1019.8

618 Scholz-Fasch, Thorsten 110121047 205.3 205.3

256 Henning, Christian 110120416 204.6 204.6

19 Babic, Georg 110120534 204.4 204.4

391 Lamberz, Andreas 110120866 202.8 202.8

419 Lippick, Manfred 110120527 202.7 202.7

8. USK ZM 5. Zug 1 997.5 997.5

740 Walther, Hartmut 110120398 202.6 202.6

529 Pioch, Tobias 110120435 200.6 200.6

133 Ehlers, Hans-Jörg 110120498 199.3 199.3

694 Strohbecke, Bernd 110120942 198.6 198.6

394 Lamprecht, Karsten 110120211 196.4 196.4

9. USK ZM 4. Zug 1 611.0 611.0

328 Klebe, Andre 110120004 208.2 208.2

400 Langlotz, Adolf 110120216 203.7 203.7

112 Debuschinski, Manuel 110120144 199.1 199.1

10. USK ZM 6. Zug 2 591.2 591.2

655 Siebert, Klaus-Dieter 110120525 201.4 201.4

458 Mayer, Thomas 110120239 199.3 199.3

606 Schintag, Klaus 110120576 190.5 190.5

11. USK ZM 8. Zug 2 392.0 392.0

51 Birth, Manfred 110120024 201.2 201.2

832 Saikowski, Edmund 110121123 190.8 190.8

12. USK Damenzug 2 389.3 389.3

75 Brandt, Dorothee 110120241 203.2 203.2

834 Eick, Mandy 110121137 186.1 186.1

13. USK ZM 5. Zug 2 179.1 179.1

446 Mann, Lars 110120509 179.1 179.1
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USK Zugmeisterschaft 2020
und Sonderpokal 2020

15.01.2020 - 31.12.2021

Schützenheim Gifhorm

ERGEBNISSE

AUSWERTUNG ZM SONDERPOKAL

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1

1. USK Damenzug 1 526.6 526.6

205 Goergens, Jutta 110120704 106.4 106.4

629 Schulze, Mareike 110120366 106.2 106.2

526 Plettke-Schulze, Kerstin 110120663 105.1 105.1

469 Mohrmann, Silke 110121000 104.7 104.7

292 Janas, Angela 110120271 104.2 104.2

2. USK ZM 7. Zug 1 516.9 516.9

829 Adam, Maik 110120122 105.7 105.7

245 Heese, Manfred 110120589 104.6 104.6

260 Heese, Rainer 110120125 102.6 102.6

277 Herbold, Sven 110120516 102.4 102.4

6 Adam, Dieter 110120001 101.6 101.6

3. USK ZM 1. Zug 1 516.6 516.6

255 Henke, Thomas 110120423 104.8 104.8

202 Göbel, Frank 110120714 104.2 104.2

541 Prause, Peter 110120786 103.4 103.4

391 Lamberz, Andreas 110120866 103.0 103.0

256 Henning, Christian 110120416 101.2 101.2

4. USK ZM 8. Zug 1 515.6 515.6

538 Posorski, Heinz 110120990 106.4 106.4

568 Richter, Holger 110120552 103.4 103.4

725 van der Wall, André 110120597 102.5 102.5

51 Birth, Manfred 110120024 101.7 101.7

325 Kirsch, Wolfgang 110120700 101.6 101.6

5. USK ZM 6. Zug 1 513.5 513.5

701 Squarr, Lothar 110121092 103.6 103.6

787 Böhm, Andreas 110120541 103.5 103.5

671 Sommerfeld, Stefan 110120692 102.7 102.7

521 Patzer, Ohlaf 110120548 102.3 102.3

655 Siebert, Klaus-Dieter 110120525 101.4 101.4

6. USK ZM 5. Zug 1 509.5 509.5

468 Mikl, Stefan 110120334 105.0 105.0

740 Walther, Hartmut 110120398 102.3 102.3

529 Pioch, Tobias 110120435 101.4 101.4

133 Ehlers, Hans-Jörg 110120498 100.8 100.8

694 Strohbecke, Bernd 110120942 100.0 100.0



7. USK ZM 1. Zug 2 496.5 496.5

419 Lippick, Manfred 110120527 100.8 100.8

485 Müller, Siegfried 110120257 100.7 100.7

19 Babic, Georg 110120534 99.7 99.7

618 Scholz-Fasch, Thorsten 110121047 98.2 98.2

786 Ziebart, Karsten 110120747 97.1 97.1

8. USK ZM 3. Zug 1 412.2 412.2

628 Schulze, Jörg 110120684 105.7 105.7

552 Reichert, Klaus-Dieter 110120627 103.9 103.9

396 Lange, Friedel 110120212 102.8 102.8

388 Kutzner, Ulrich 110120205 99.8 99.8

9. USK ZM 4. Zug 1 306.2 306.2

328 Klebe, Andre 110120004 106.0 106.0

400 Langlotz, Adolf 110120216 101.9 101.9

112 Debuschinski, Manuel 110120144 98.3 98.3

10. USK ZM 6. Zug 2 291.1 291.1

458 Mayer, Thomas 110120239 100.3 100.3

439 Mayer, Jörg 110120320 95.7 95.7

606 Schintag, Klaus 110120576 95.1 95.1

11. USK Damenzug 2 198.3 198.3

75 Brandt, Dorothee 110120241 101.2 101.2

834 Eick, Mandy 110121137 97.1 97.1

12. USK ZM 8. Zug 2 197.9 197.9

554 Raulfs, Sebastian 110120494 101.0 101.0

832 Saikowski, Edmund 110121123 96.9 96.9

13. USK ZM 5. Zug 2 181.5 181.5

394 Lamprecht, Karsten 110120211 92.5 92.5

446 Mann, Lars 110120509 89.0 89.0
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